
امام صادق (ع): چون روز رستاخیز شود، خداوند عز و جل مردم را در 
دشتى فراخ گرد مى آورد و ترازوها گذاشته مى شود و خون شهیدان با 
مرکب عالمان سنجیده مى شود، اما کفّه مرکب عالمان بر خون شهیدان 

سنگینى مى کند.

چرا از آخرین روز زندگیت مى هراسى؟ بیش از روزهاى دیگر در مرگت سهیم 
نیست. آخرین گام خستگى نمى آورد، تنها خستگى را آشکار مى کند. 
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تجمع اعتراضى فعالان محیط زیستى در مقابل ساختمان وزارت حمل و نقل آلمان در شهر برلین. 

همایش ارتقا کسب و کار با استفاده از  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net رسانه هاى دیجیتال با حضور فعالان

درحوزه کسب و کار در مجموعه سیتى 
سنتر اصفهان برگزار شد.

دبیر برگزارى همایش ارتقا کسب و کار در حاشیه این همایش در گفت و 
گو گفت: هدف از برگزارى همایش ارتقا کسب و کار درراستاى تحقق شعار 
امسال (تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین)، آشنایى مدیران و فعالان در 
کسب و کار با رسانه هاى دیجیتال و استفاده صحیح از این ابزار براى ارتقا 

کسب و کارشان بوده است.
آرش کلانى با اشاره باینکه استفاده صحیح از ابزار دیجیتال باعث بهبود کسب 
و کارها خواهد شد، بیان کرد: همانطور که مى دانید یکى از بزرگترین ایرادات 
فضاى کسب و کار ما به روز نبودن دانش و انعطاف پذیر نبودن و به روز نبودن 

دانش فعالان در حوزه کسب و کار است.
وى در حضور بزرگان، نخبگان و کارآفرینان جوان افزود: به گفته مولایمان 
على (ع) که فرمود علم قدرت است و هرکس که به علم و دانش چنگ زند 
قدرتمند است و توان قدرت نمایى خواهد داشت و هر آنکس که از علم فاصله 

گیرد دیگران به او غلبه خواهند کرد.
این کارافرین جوان ادامه داد: در راستاى شعار امسال مقام معظم رهبرى به 
نام سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین ما در موسسه آرش هومت تصمیم 
گرفتیم تا با برگزارى رویدادهاى علمى در مورد رسانه هاى دیجیتال و کسب و 
کار سطح دانش در فضاى کسب و کار را بالابرده و مطمئناً این امر برروى تولید 

و اشتغال آفرینى تأثیر به سزایى خواهد داشت.
دبیر برگزارى همایش ارتقا کسب و کار گفت: برگزارى همایش ها و رویدادها 
چه به صورت حضورى و چه به صورت آنلاین با کیفیت بالا در سراسر ایران 
نه تنها باعث بهبود فضاى کسب و کار مى شود بلکه به میزان قابل توجهى از 

خروج ارز از کشور جلوگیرى مى کند.
آرش کلانى در پایان اظهار داشت: امید است برگزارى رویدادهاى علمى 
آن هم در دنیاى تکنولوژى و آنلاین قوت پیدا کند وبا برگزارى با کیفیت 
این برنامه ها همانند همین همایش استقبال عموم از این برنامه ها افزایش 

چشمگیر داشته باشد.

دبیر برگزارى همایش ارتقا کسب و کار خبر داد:

برگزارى همایش ارتقا کسب و کار با استفاده
 از رسانه هاى دیجیتال

استان اصفهان

کاریکاتور

تصویر روز

رییس انجمن متخصصان بیهوشى ایران گفته با وجود محدودیت دارویى 
نمى توانیم بیماران را با کیفیت بالا بیهوش کنیم. محمدرضا میرشاه ولد با انتشار 

کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به این موضوع پرداخت. منبع: رویترز

چهارشنبه | 15 تیر  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6837 | 6 جولاى 2022 | 6 ذى الحجه  1443 
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 همایش صیانت از شبکه هاى توزیع برق در شهرستان 
سنقر با حضور فرماندار، مدیرعامل شرکت توزیع نیروى 
برق استان کرمانشاه، امام جمعه موقت، معاون سیاسى 
امنیتى فرماندارى، جانشین فرمانده انتظامى، جانشین 
دادستان شهرستان و بخشداران و دهیاران شهرستان 

سنقر برگزار شد.
محمد مرادى مدیرعامل این شرکت، گفت: مهم ترین 
شریان هاى اصلى حیات امروزى و اجتماعى و از جمله 

اقتصاد، بهداشت و درمان، صنعت، حمل ونقل، کسب و 
کار تجارت و... مستقیم و غیر مستقیم به صنعت برق گره 

خورده است.
 مرادى ادامه داد: شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه 
در قالب 19 مدیریت از طریق 12 هزار کیلومتر خطوط 
فشار متوسط و 7 هزار کیلومتر فشار ضعیف به 810 هزار 

مشترك خدمات ارائه مى دهد.
در ادامه این همایش، غلامرضا مرتضوى فرماندار شهرستان 
سنقر با اشاره به اهمیت برق در رفاه شهروندان گفت: نیروى 
برق با رفاهیات گره خورده و ضرورتش در جامعه بسیار 

اهمیت دارد.
مرتضوى یکى از دلایل پیشگیرى از سرقت ها را تأمین 
روشنایى معابر عنوان کرد و گفت: روشنایى معابر در شهر 
و روستا باعث افزایش امنیت و کاهش سرقت در شب 

مى شود.
وى همچنین از شرکت توزیع برق خواست تا با درخواست 
کشاورزان، ساعت قطع کنتورهاى چاه هاى آب کشاورزى 
متغیر شود تا همه کشاورزان بتوانند باتوجه به فصل 
کشاورزى در منطقه سنقر، زمین هاى خود را آبیارى نمایند.

در ادامه این مراسم، سید حامد حسینى مدیر حراست 
شرکت توزیع برق استان کرمانشاه گزارشى درخصوص 
میزان افزایش سرقت ها در شهرستان سنقر ارائه داد و 
راهکارهاى مقابله با سرقت تجهیزات و شبکه هاى برق را 

تشریح کرد.
در این همایش حجت الاسلام و المسلمین یاورى امام 
جمعه موقت شهرستان سنقر نیز با تاکید بر لزوم احساس 
مسئولیت اجتماعى، افزود: مباحث اعتقادى و امربه معروف 
و نهى از منکر در مواجهه با سارقان و متخلفان مى تواند 

کارساز باشد.
در پایان همایش صیانت از شبکه هاى توزیع برق، جانشین 
فرمانده نیروى انتظامى شهرستان سنقر با اشاره به اینکه 
شهرستان سنقر محل تلاقى سه استان همدان، کردستان 
و کرمانشاه است، گفت: دشوار بودن کنترل تمامى را هاى 
مواصلاتى این مهم را مى طلبد که همه دستگاه ها، ارگان ها 
و مردم با پلیس همراهى کنند تا بتوانیم پاسخگوى مردم 

باشیم.

 با حضور جمعى از مسئولین در شهرستان سنقربرگزارشد:

همایش صیانت از شبکه هاى توزیع برق استان کرمانشاه

استان کرمانشاه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم 
شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان راس ساعت 9/30 صبح روز جمعه مورخ 1401/4/31 در سالن اجتماعات 
بانک صادرات، شعبه میدان آزادى (ساختمان صبا) برگزار مى گردد لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى خواهد بود و الزاما اعضا متقاضى اعطاى 
نمایندگى منحصرا مى توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/4/25 در محل تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند در غیر اینصورت هیچگونه وکالتى قابل قبول نمى باشد.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سالانه شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و تصویب آخرین رقم سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب بازرس / بازرسان اصلى و على البدل

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
هیئت مدیره تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/4/15

 آگهى دعوت اعضا جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده موسسه غیر تجارى 
پارتاك رزم نصف جهان ثبت شده به شماره 5817 و شناسه ملى 14008371938

بدینوسیله از کلیه شرکا موسسه دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 10 
صبح روز دوشنبه مورخ 1401/4/27 در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان آیت اله صادقى، کوچه 

نشاط 3 (17) پلاك 4 طبقه دوم تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انحلال موسسه
2- تعیین مدیر تصفیه

3- تعیین مکان تصفیه
رییس هیئت مدیره موسسه

                                 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي
شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. 

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز چهارشنبه مورخ 1401/04/15  تا ساعت 19:00 چهارشنبه  مورخ 1401/04/22  به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
مدت تحویل پیشنهادات : از روز سه شنبه مورخ 1401/04/21  تا ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/05/04  به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  

ویا اوراق مشارکت بى نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . 
به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

سایر توضیحات : 
1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي  نسل فردا – مواجهه اقتصادى  به عهده برنده مناقصه می باشد.

2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.
3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه  در سایت 

پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 
4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- کلیه فرایند مناقصه به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه به صورت لاك و مهر شده قبل از 

برگزارى مناقصه الزامى است . 
6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى  - شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 
راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 و  3319189

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

تاریخ بازگشایی پاکات شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
مناقصه

ساعت بازگشایی پاکات 
مبلغ ضمانتنامه(ریال)مناقصه

مناقصه پروژه احداث شبکه 20 1
08/302,400,000,000 صبح2249/14011401/05/04کیلوولت دومداره کلنجه سمیرم

  IGS- IN 201- (2) -( 2002 ) شرکت گاز استان خراسان جنوبی در نظر دارد رگولاتور مورد نیاز  خود را به شرح  ذیل و با مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه و مطابق با استانداردهاي شرکت ملی گاز ایران
و مورد تأیید بازرسی فنی شرکت گاز استان خراسان جنوبی از بین سازندگان و یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداري نماید ، بدین منظور از کلیه شرکتهاي سازنده و یا تأمین کننده که توانایی تأمین کالاى مذکور و تهیه 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را دارند دعوت می نماید جهت شرکت در فراخوان به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) به شماره فراخوان (2001091444000034) مراجعه 

و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
تذکر : هیچ یک از تولید کنندگان مجاز به معرفى اشخاص حقوقى دیگر به عنوان نماینده نبوده ، در غیر اینصورت مناقصه گزار مجاز به حذف شخص معرفى شده خواهد بود. 

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص)- بیرجند- سایت اداري- بلوار پیامبر اعظم (ص)- ابتداي خیابان شهداي نیروي انتظامی- شرکت گاز استان خراسان جنوبی- طبقه 
اول- امور قراردادها- کدپستى : 9719866838 - تلفن :  32392000-056 ، نمابر قراردادها :  056-32400523

محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمایه اي (منابع داخلى- طرحهاي غیرعمرانی) شرکت گاز استان خراسان جنوبى
موضوع تجدید مناقصه : خرید تعداد 19250 دستگاه رگولاتور گاز خانگى به ظرفیتهاى 10 ، 20، 40 ، 70 ، 100 و 160متر مکعبى (تقاضاي شماره 0030003) 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22
- مبلغ تضمین 7,200,000,000 ریال (هفت میلیارد و دویست میلیون ریال) 

شرایط مناقصه گران :
توانایی ارائه انواع ضمانت نامه بانکی طبق ضوابط کارفرما  داشتن شخصیت حقوقی و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح  

 توانایى رعایت استانداردهاى شرکت ملى گاز ایران  داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالی متناسب با قرارداد   
 ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده سال 1400 و یا حداقل سال 1399 توسط مؤسسات حسابرسی معتبر براي مناقصه گران الزامی است .

ارائه ایران کد کالا الزامی است.
برنامه زمانی مناقصه :

 مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابى کیفى: از تاریخ 1401/04/14 لغایت ساعت 08:00روز دوشنبه مورخ 1401/04/20
 آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه و اسناد ارزیابى کیفى بر روي سامانه ستاد : ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1401/05/03

 اعلام نتایج ارزیابی کیفی :  1401/05/05 
 زمان و مکان بازگشایی پاکات الف و ب: ساعت 11:00روز شنبه مورخ 1401/05/08- سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی

 زمان و مکان بازگشایی پاکات ج : پس از ارزیابى فنى بازرگانى پیشنهادها ، پاکتهاى مالى شرکتهاى واجد شرایط در تاریخ 1401/05/11 ، در محل سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی گشایش خواهد یافت. 
*لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده جهت گشایش پاکات مالی قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها امکان تغییر وجود خواهد داشت ، با این وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقصه 

گرانی که پیشنهاد فنی آنها مورد تائید قرار گیرد به صورت کتبی اقدام خواهد نمود.
* با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد 

شد ،  هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه ، بایستى اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهى از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذارى نمایند . 
مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات بصورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز 

استان خراسان جنوبی نمایند .
این آگهی در سایتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir و www.setadiran.ir  قابل رؤیت می باشد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
(تجدید مناقصه عمومی و  دو مرحله اي شماره  53118736) 

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

شناسه آگهى: 1344774

نوبت دوم

 آگهى مناقصه عمومى (احداث فاز اول مدرسه عباس آباد)
شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره 1043 مورخ 1401/1/22 معاونت فنى عمرانى در خصوص مناقصه عمومى (احداث فاز اول مدرسه 
عباس آباد) با برآورد اولیه 37/199/420/573 ریال با شماره فراخوان 2001093897000027 درسامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارك 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/860/000/000 ریال مى باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 

(سپرده به صورت واریز نقدى به حساب سپرده اشخاص شهردارى و یا ضمانت نامه بانکى)
2- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

5- متقاضیان مى بایست داراى حداقل رتبه 4 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
6- مهلت دریافت اسناد مناقصه:  از تاریخ 1401/4/8 تا تاریخ 1401/4/16 ساعت 13:00 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

7- مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 13:00 مورخ 1401/4/28 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
8- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 13:30 مورخ 1401/4/29 در محل شهریار، میدان نماز، جنب پایانه 22 بهمن، شهردارى شهریار

تاریخ چاپ نوبت دوم: 1401/4/15 تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/4/8   
محمدصادق کولى وند - شهردار شهریار

نوبت  دوم


